

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ออบต.ทุ่งเตาใหม่

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน กว้าง 4.50 เมตร ยาว 15.00 เมตร

แผ่นที่ 1

ประมาณการ วันที่ 20 เมษายน 2558

แบบ ปร4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ต่อ หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานโครงสร้าง								
	- งานรื้อถอนกระถางต้นไม้	1.00	งาน		-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- งานปรับพื้นที่+ปักหมุดวางผัง	1.00	งาน		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานดินขุดและถมคืน	3.46	ลบ.ม.		-	148.00	511.49	511.49	
	- งานทรายหยาบ/ทรายถม	20.39	ลบ.ม.	600.00	12,234.00	99.00	2,018.61	14,252.61	ราคาน้ำมัน
	- งานคอนกรีตหยาบ	0.07	ลบ.ม.	1,900.00	136.80	398.00	28.66	165.46	26-26.99 บ./ ส.
2	งานคอนกรีต โครงสร้างและคอนกรีตพื้น				-		-	-	
	- คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	15.00	ลบ.ม.	2,030.00	30,450.00	398.00	5,970.00	36,420.00	
3	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก RB 12 มม.	0.50	ตัน	18,984.81	9,492.41	2,807.00	1,403.50	10,895.91	

	- เหล็ก RB 6 มม.	0.25	ตัน	18,983.65	4,745.91	2,807.00	701.75	5,447.66	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	27.81	417.15		-	417.15	
	- เหล็กวางเมต ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	105.00	ตร.ม.	31.00	3,255.00	5.00	525.00	3,780.00	
4	งานไม้แบบ				-		-	-	
	- ไม้แบบ+ค้ำยัน	30.00	ตร.ม.	400.00	12,000.00	133.00	3,990.00	15,990.00	
	- ตะปู	20.00	กก.	51.00	1,020.00		-	1,020.00	
					-		-	-	

รวมยอดยกไป

93,400.27

แผ่นที่ 2

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ต่อ หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	รวมยอดยกมา				-		-	93,400.27	
5	งานผนัง								
	- งานก่ออิฐผนัง	36.00	ตร.ม.	178.00	6,408.00	60.00	2,160.00	8,568.00	
	- งานฉาบปูนผนัง		ตร.ม.						

		25.00		58.00	1,450.00	82.00	2,050.00	3,500.00	
6	งานประตู-หน้าต่าง				-		-	-	
	-ประตู PVC ขนาด 0.70 X 1.80 ม.	2.00	ชุด	1,580.00	3,160.00	180.00	360.00	3,520.00	
7	งานปูกระเบื้อง	127.00	ตร.ม.	200.00	25,400.00	125.00	15,875.00	41,275.00	
8	งานหลังคา	105.00			-	-	-	-	
	- เหล็ก C 125 X 50 X 20 X 3.2 มม.	7.00	ท่อน	731.00	5,117.00	312.00	2,184.00	7,301.00	
	- เหล็ก C 100 X 50 X 20 X 3.2 มม.	11.00	ท่อน	578.00	6,358.00	289.00	3,179.00	9,537.00	
	- เหล็ก C 75 X 45 X 15 X 3.2 มม.	20.00	ท่อน	457.00	9,140.00	221.00	4,420.00	13,560.00	
	- กระเบื้องลอนคู่สี 0.50 X 1.20 ม. (สีกำหนดภายหลัง)	204.00	แผ่น	59.81	12,201.24	8.00	1,632.00	13,833.24	
	- ขอยึดกระเบื้อง	408.00	ตัว	4.67	1,905.36	-	-	1,905.36	
	- ลวดเชื่อม	6.00	กล่อง	150.00	900.00	-	-	900.00	
	- เริงชายไม้เฌอร่า	30.00	เมตร	57.00	1,710.00	69.00	2,070.00	3,780.00	
	- ปิดเริงชายไม้เฌอร่า	30.00	เมตร	82.00	2,460.00	69.00	2,070.00	4,530.00	
9	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	- สาย VAF แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 X 2.5 ตร.มม.		เมตร						

		30.00		20.00	600.00	11.00	330.00	930.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	2,780.00	2,780.00	400.00	400.00	3,180.00	
	- สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF ขนาด 2 X 1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,490.65	1,490.65	900.00	900.00	2,390.65	
	- สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF ขนาด 2 X 2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,850.47	1,850.47	1,100.00	1,100.00	2,950.47	
	- สวิตช์	5.00	อัน	31.31	156.55	70.00	350.00	506.55	

รวมยอดยกไป

215,567.54

แผ่นที่ 3

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ต่อ หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	รวมยอดยกมา							215,567.54	
	- เต้ารับ	6.00	อัน	31.31	187.86	70.00	420.00	607.86	
	- พัดลมติดเพดาน	2.00	ตัว	1,500.00	3,000.00	345.00	690.00	3,690.00	
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 X 36 วัตต์	2.00	ชุด	360.00	720.00	115.00	230.00	950.00	
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2 X 36 วัตต์		ชุด						

		2.00		675.00	1,350.00	135.00	270.00	1,620.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ	15.00	ท่อน	36.00	540.00	-	-	540.00	
10	งานสุขภัณฑ์				-		-	-	
	- โถส้วมแบบชักโครกนั่งราบ มีหม้อพักน้ำ เคลือบขาว	2.00	ชุด	3,532.71	7,065.42	298.00	596.00	7,661.42	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิกชนิดแขวน เคลือบขาว	2.00	ชุด	686.92	1,373.84	298.00	596.00	1,969.84	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	120.00	240.00	25.00	50.00	290.00	
	- สายฉีดชำระ	2.00	อัน	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- ตะแกรงดักขยะ	2.00	อัน	18.00	36.00	-	-	36.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	2.00	ท่อน	538.32	1,076.64	180.00	360.00	1,436.64	
	- ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ท่อน	151.40	302.80	50.00	100.00	402.80	
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	5.00	ท่อน	35.33	176.65	15.00	75.00	251.65	
11	งานบ่อเกรอะ-บ่อซึม				-		-	-	
	- ดินขุด-ดินถม	3.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	444.00	444.00	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 0.80 ม.	8.00	ท่อน	186.92	1,495.36	-	-	1,495.36	
	- ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 0.80 ม.		ฝา			-	-		




รวมค่าวัสดุและแรงงาน

284,123.25

(ลงชื่อ).....จำลอง นมรักษ์.....ผู้ประมาณราคา

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)....ศรรัชชัย ชัยยศ..... ตรวจ

(นายศรรัชชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ ส่วนโยธา

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.ทุ่งเตาใหม่

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน กว้าง 4.50 เมตร ยาว 15.00 เมตร

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 20 เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	-	-		-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
2	ประเภทงานอาคาร	284,123.25	1.2726	361,575.25	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม	-	-	-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
5	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %	-	-	-	
6	ค่าป้ายโครงการ	-	-	-	

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 361,575.25

คิดเป็นเงินประมาณ 361,000.00

ตัวอักษร

สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน



**หมายเหตุ**

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน มีนาคม 2558

ราคากลางของกรุงเทพ ฯ ,ราคาท้องตลาด

ประมาณราคาโดย .....จำลอง นมรักษ์....

( นายจำลอง นมรักษ์ )

นายช่างโยธา

ตรวจ.....ศรัทธัย ชัยยศ.....

( นายศรัทธัย ชัยยศ

)

ผู้อำนวยการกองช่าง

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ) .....ศรัทธัย ชัยยศ ..ประธานกรรมการ

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

(ลงชื่อ) .....สาวิตรี วิเชียรเชื้อ.....กรรมการ

(นางสาวสาวิตรี วิเชียรเชื้อ)

(ลงชื่อ) .....จำลอง นมรักษ์.....กรรมการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

เห็นชอบ...ขวัญจิตต์ เพชรอนันต์กุล.....

( น.ส.ขวัญจิตต์ เพชรอนันต์กุล )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ....วิรัตน์ ดริยวง.....

(นายวิรัตน์ ดริยวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่